
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Clase 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

PREMINI 

MINI 

PREMINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

PREMINI 

PREMINI 

PREMINI 

MINI 

PREMINI 

PREMINI 

PREMINI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

2 

6 

7 

8 

9 

3 

4 

5 

10 

6 

7 

8 

Competidor N° 

81 

21 

48 

54 

7 

55 

19 

29 

16 

5 

7 

6 

14 

42 

513  

9 

93 

119  

Nombre 

Marc Cruz 

Ilan timotin 

Eric Gonzalez 

Adam hamdoni 

Aleix Vivanco 

Hugo Perez 

Ian Hortal 

Adriano Gomez 

Axel Iborra 

Eloi Molinero 

Edo Alessandro 

Aaron Melnyk 

Julen Gutierrez 

Juan Pablo Martinez 

Pol Casacuberta 

Mouad el yahyaoui 

Hector Riccardo 

Jose estepa 

Vueltas 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

Dif. resp. 1° 

6.331 

10.309 

10.650 

11.012 

11.282 

16.801 

20.886 

21.080 

32.841 

37.934 

48.282 

48.504 

48.836 

57.531 

1:00.856 

1:02.291 

4 Vueltas 

Total T° 

11:28.196 

11:34.527 

11:38.505 

11:38.846 

11:39.208 

11:39.478 

11:44.997 

11:49.082 

11:49.276 

12:01.037 

12:06.130 

12:16.478 

12:16.700 

12:17.032 

12:25.727 

12:29.052 

12:30.487 

7:25.118 

Mejor Tm 

1:10.194 

1:10.865 

1:11.124 

1:11.069 

1:11.371 

1:11.007 

1:11.802 

1:12.166 

1:12.061 

1:13.487 

1:13.575 

1:15.495 

1:14.869 

1:14.438 

1:15.798 

1:16.288 

1:14.264 

1:16.773 

Categoria Motor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

6.331 

Velocidad media 

47,080 

Mejor t° de vuelta 

1:10.194 

Mejor Vel. 

51,286 

Mejor vuelta para 

81 - Marc Cruz 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

KDD SALLENT 
MINI - PREMINI 

Carrera 1 

Carrera (9 Vueltas) iniciado a 11:26:55 

Circuit de Sallent 1,000 km 

12/10/2025 11:30 

 
12 de octubre de 2025


